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Health Labs VegeMe Day+Night 60 kaps.
 

Cena: 83,16 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 kapsułek (30 kaps. + 30 kaps.)

Postać KapsułkI

Producent HEALTH LABS CARE S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Właściwości składników:
Witaminy B6 i B12 1,4 mg i 25 µg:

pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego;
pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych;
pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek;
przyczyniają się zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia;
przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego;
suplement diety VegeMe zawiera pirydoksalo-5-fosforan, czyli koenzymatyczną formę witaminy B6 oraz zmetylowaną formę
witaminy B12, czyli metylokobalaminę, co oznacza, że organizm może ją szybciej wykorzystać.

Witamina B9 (kwas foliowy) 100 µg:

pomaga w prawidłowej produkcji krwi;
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych;
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego;
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia;
pomaga w prawidłowej syntezie aminokwasów;
suplement diety VegeMe zawiera sól glukozaminową kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (Quatrefolic) o bardzo dobrej
wchłanialności. Oznacza to, że organizm może ją lepiej wykorzystać, co jest szczególnie ważne w przypadku problemów z
metylacją.

Żelazo (diglicynian żelaza (II)) 14 mg:

pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny;
pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie;
biodostępność żelaza zwiększa połączenie go z witaminą C.
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Ekstrakt z owoców dzikiej róży 66,7 mg (w tym 50 mg witaminy C):

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego;
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym;
wspiera organizm w procesie prawidłowej produkcji kolagenu odpowiedzialnego za prawidłowe funkcjonowanie skóry, naczyń
krwionośnych, zębów, chrząstek, dziąseł;
zwiększa przyswajalność żelaza, dlatego zaleca się spożywanie produktów zawierających żelazo wraz z tymi, które są źródłem
witaminy C;
suplement diety VegeMe zawiera ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.) standaryzowany na 75 % witaminy C DER 10:1.

Ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej 270 mg:

zawiera wiele cennych witamin i składników mineralnych;
wspomaga witalność organizmu;
suplement diety VegeMe zawiera ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica L.) DER 20:1;

Mio-inozytol (określany jako witamina B8) 50 mg:

jest biologicznie czynną formą inozytolu;
występuje naturalnie w wielu roślinach, takich jak orzechy czy owoce cytrusowe;

Cholina 119 mg:

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny oraz metabolizmu tłuszczów;
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby;

Selen 55 µg:

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy;
pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie;
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego;
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Cynk 10 mg:

pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów, makroskładników odżywczych, kwasów tłuszczowych,
witaminy A;
pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych;
pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, skóry, włosów i paznokci;
pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia.

Wapń (cytrynian wapnia) 143 mg:

przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi;
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni;
jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zębów.

Zalecane dzienne spożycie:

1 kapsułka dziennie, rano (VegeMe Day);
1 kapsułka dziennie, wieczorem (VegeMe Night);
nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Warunki przechowywania:

suplement diety powinien być przechowywany w miejscu niedostępnym dla małych dzieci,
preparat należy przechowywać w temperaturze poniżej 25 °C,
chronić przed światłem i wilgocią.
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Składniki:
VegeMe DAY
Dwuwinian choliny, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica L.) DER 20:1, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.) standaryzowany na 75% witaminy C DER 10:1, fumaran
żelaza (II) (żelazo), L‑selenometionina (selen), pirydoksalo‑5-fosforan (witamina B6), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu,
L‑metylofolian wapnia (kwas foliowy), metylokobalamina (witamina B12).

VegeMe NIGHT
Sole wapniowe kwasu cytrynowego (wapń), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, mio‑inozytol, cytrynian cynku
(cynk), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Ostrzeżenia:

suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik/substytut zróżnicowanej diety,
nie należy przyjmować suplementu diety w przypadku uczulenia na którykolwiek jego składnik,
preparat przeznaczony dla osób dorosłych,
kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.
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